
%e* X ' AZ A + 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA REGISJTF—EO DE DEC 

/ PERIO 

LA PLATA,3 ] OCT 90999 S — 004182 

VISTO el expediente 4061-1207848/2022 por el cual presenta 

la renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal el señor ABADIE 

Federico; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 
N — y - 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1*: Aceptar a partir del 19 de noviembre de 2022, la renuncia presentada por 

el señor ABADIE Federico, DNI. 34.727.919, Legajo 718.440, quien revista como 

Personal Temporario Mensualizado en la Subsecretaría de Planeamiento Urbano, 

dependiente de la Secretaría de Planeamiento Urbano, en el Agrupamiento 3) Personal 

Profesional, Categoría 6, con régimen laboral de 45 horas semanales.- 

erá refrendado por el señor Secretario de ARTÍCULO 22%: El presente decre 

I. Bdet%1 Municipal y archiva 
E 

31 
En 
1 

u 
MPAR NEGRELLI 

SE! -¿?2¡,-.r— DE COURDINACIÓN 
MUNIE)PABIDAD DE LA PLATA y 

3571


